

Rubrik: Handelsregistereintragungen

Unterrubrik: Neueintrag

Publikationsdatum: SHAB 08.02.2022 Meldungsnummer: HR01-1005399853

Publizierende Stelle

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Neueintragung Voglauer Gschwandtner & Zwilling GmbH, Abtenau (AT), Zweigniederlassung Freienbach (CH), Freienbach

Voglauer Gschwandtner & Zwilling GmbH, Abtenau (AT), Zweigniederlassung Freienbach (CH)

c/o Kloter Management AG Unterdorfstrasse 12 8808 Pfäffikon SZ

Voglauer Gschwandtner & Zwilling GmbH, Abtenau (AT), Zweigniederlassung Freienbach (CH), in Freienbach, CHE-113.614.577, c/o Kloter Management AG, Unterdorfstrasse 12, 8808 Pfäffikon SZ, ausländische Zweigniederlassung (Neueintragung). Identifikationsnummer Hauptsitz: FN 39238 d. Firma Hauptsitz: Voglauer Gschwandtner & Zwilling GmbH. Rechtsform Hauptsitz: Gesellschaft mit beschränkter Haftung. Hauptsitz: Abtenau (AT). Kapital Hauptsitz: Stammkapital: EUR 300'000.00. Liberierung Stammkapital: EUR 300'000.00. Angaben zur Zweigniederlassung: Zweck: Erzeugung, Vertrieb und Handel von mit Produkten aller Art für Wohn- und Lebenswelten, insbesondere mit Möbeln, Möbelteilen und -zubehör jeder Art sowie sonstigen Einrichtungsgegenständen, General- und Totalunternehmertätigkeit für Hotel- und Gastronomiegestaltung. Erwerb, Verwaltung, Bestandgabe und Veräusserung von beweglichen und unbeweglichen Wirtschaftsgütern jeder Art. Erwerb, Verwaltung und Veräusserung von Beteiligungen. Leitung von Gesellschaften und Unternehmen sowie die Ausübung von Gesellschafterrechten. Eingetragene Personen: Kloter, Michael Rainer, von Lengnau (AG), in Zumikon, Leiter der Zweigniederlassung, mit Einzelunterschrift; Grünwald, Peter, österreichischer Staatsangehöriger, in Abtenau (AT), mit Einzelunterschrift; Schrittwieser, Martin, österreichischer Staatsangehöriger, in Salzburg (AT), mit Kollektivprokura zu zweien; Zwilling, David, österreichischer Staatsangehöriger, in Abtenau (AT), mit Kollektivprokura zu zweien.

Tagesregister-Nr. 656 vom 03.02.2022

Kontaktstelle: Handelsregisteramt des Kantons Schwyz